АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.05.2021 года  № 7
с.Семейка

Об отмене постановления администрации
[bookmark: _GoBack]Семейского сельского поселения от 26.03.2018г.
№10 « Об организации сбора и определение места
первичного сбора и размещения отработанных
ртутьсодержащих ламп»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семейского сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Семейского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Протестом Воронежской межрайонной природоохранной прокуратуры от 13.05.2021г. №2-1-2021 администрация Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Постановление администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 26.03.2018г. №10 «Об организации сбора и определение места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп» отменить.
          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семейского
сельского поселения			                                 Е.В.Гермоненко